
 

 

 

 

 

 

Agli atti 

Alla sezione bandi e gare del link 

Amministrazione Trasparente del sito web 

 

OGGETTO: Determina per l’avvio della procedura di selezione di personale interno ed esterno 
per la realizzazione di un progetto per le classi quinte della scuola primaria dal titolo:  

“Affettività e sessualità”  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA la legge 107/2015 art.1 comma 124;  

CONSIDERATA la progettualità pianificata dai team della classi quinte; 

CONSIDERATA la delibera degli organi collegiali; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche", 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, ed in particolare l’art. 7 commi 6 e 6 bis, 
l’art. 53 commi 14 e 15;   

VISTO il Regolamento interno prot. n.5528 dell’Istituto recante disciplina per il conferimento di incarichi 
di collaborazione a norma dell’articolo 7, comma 6, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 

approvato con delibera n. 9 del Consiglio di Istituto del 4/2/2022;  

VISTA la pubblicazione sulla piattaforma S.O.F.I.A. del MIUR; 

CONSIDERATE l’occasionalità e la temporaneità della prestazione;   

   

DETERMINA 

 

1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

2. L’avvio della procedura di selezione del personale interno ed esterno per la realizzazione del 

progetto in oggetto per le classi quinte della scuola primaria a.s. 2021/22. 

3. Il criterio di scelta degli esperti è quello della procedura selettiva per titoli culturali e 

professionali comparati ed il rapporto verrà regolamentato con un incarico o un contratto di 

prestazione occasionale ai sensi degli artt. 2222-2229 del codice civile. 

4. Il responsabile del procedimento è la Dirigente Scolastica Maddalena Dasdia. 

5. La presente determina è pubblicata sul sito web dell’istituto www.icdeamicisbergamo.edu.it 

nella sezione Amministrazione Trasparente – Bandi e gare ai sensi del D. lgs 33/2013 recante 

il Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni. 

 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maddalena Dasdia 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Ministero dell’ Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. De Amicis” 

   

            

e-mail: contatti@icdeamicisbergamo.edu.it 

web:www.icdeamicisbergamo.edu.it 
Questa scuola usa soltanto carta riciclata e 

disinchiostrata al 100% 

http://www.icdeamicisbergamo.edu.it/
mailto:bgic80700g@pec.istruzione.it
mailto:contatti@icdeamicisbergamo.edu.it
http://www.icdeamicisbergamo.edu.it/

		2022-04-27T12:44:54+0200
	DASDIA MADDALENA




